

Poznań, 06.12.2019 r.

WO/RA.501-8/19

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymaniem od Wykonawców zaproszonych do złożenia oferty, pytań o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia i treści umowy, przekazuję treść zapytań z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1:

Wykonawcy proszą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza następującą konfigurację przedmiotu zamówienia:

Wbudowane porty - min. 2 porty USB 3.0, 2 porty RJ45, 1 port VGA na tylnym panelu, min. 1 port RS232.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza następującą konfigurację przedmiotu zamówienia:

Wbudowane porty - min. 2 porty USB 3.0, 2 porty RJ45, 1 port VGA na tylnym panelu, min. 1 port RS232

PYTANIE 2:

Wykonawcy proszą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza następującą konfigurację przedmiotu zamówienia:

Video - Zintegrowana karta graficzna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza następującą konfigurację przedmiotu zamówienia:

Video - Zintegrowana karta graficzna.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta realizowaną na zasadach ustalanych przez producenta i zmianę punktu 4 formularza ofertowego na "Serwer objęty jest gwarancją producenta na okres ...", a także odpowiednią modyfikację następujących punktów w umowie: § 4 ust. 4-5, § 5 ust. 5, § 6 ust. 1.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta realizowaną na zasadach ustalanych przez producenta i zmianę punktu 4 formularza ofertowego na "Serwer objęty jest gwarancją producenta na okres ...", a także odpowiednią modyfikację następujących punktów w umowie: § 4 ust. 4-5, § 5 ust. 5, § 6 ust. 1.